
UCHWAŁA NR LII/299/23 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/274/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego Kolorowe Kredki w Papowie Biskupim 

i  ustalenia jego organizacji 

Na podstawie art. 18 ust.,  2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 8 ust. 15, art. 32 ust. 2   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672 i 1718), oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 sierpnia 2017 roku w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 r. poz. 1520). 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/274/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 września 2023 r. 
Organizacja Punktu Przedszkolnego Kolorowe Kredki w Papowie Biskupim przy Szkole Podstawowej im. 
Noblistów Polskich w Papowie Biskupim, zmienia się § 3, który otrzymuje  brzmienie: 

„§ 3. 1. Punkt przedszkolny funkcjonuje 5 dni w tygodniu, w dni robocze od poniedziałku do piątku 
w wymiarze 9 godzin dziennie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Punkt przedszkolny jest nieczynny w dni ustawowo wolne od pracy oraz w trakcie przerw, 
ustalonych przez organ prowadzący, w tym przerw wakacyjnych w wybranym miesiącu - lipcu lub 
sierpniu. 

3. Godziny pracy punktu ustala dyrektor Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim w arkuszu 
organizacyjnym punktu przedszkolnego. 

4. Punkt przedszkolny świadczy bezpłatne zajęcia w zakresie nauczania, wychowania i opieki 
w dniach pracy Punktu przedszkolnego, w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach od 8.00 do 13.00. 

5. Świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć realizowanych bezpłatnie, 
o których mowa w ust. 3, podlegają opłacie, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

6. Godzina zajęć trwa 60 minut.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA93C3B3-D19D-4681-BF00-F1D09CB5F3F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Zmiana uchwały nr  XLIX/274/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 września 2023 r. w sprawie 
utworzenia Punktu Przedszkolnego Kolorowe Kredki w Papowie Biskupim i ustalenia jego organizacji 
wprowadzona w § 3 załącznika do uchwały określającego Organizację Punktu Przedszkolnego Kolorowe 
Kredki w Papowie Biskupim przy Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Papowie Biskupim ma na 
celu doprecyzowanie godzin zajęć i terminów przerw w pracy punktu przedszkolnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA93C3B3-D19D-4681-BF00-F1D09CB5F3F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

